
. .

l
Smlouva o dílo
48/07/Ostr - 2016

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Nemocnice znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana JanskCho 11
669 02 Znojmo

jednající: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel
TČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
bankovní spojení :
číslo účtu:

Dodavatel:

jednající :
IČ,
DIČ,
bankovní spojení :
číslo účtu:

MONIT plus, s.r.o.
Brno, nám. Svobody 76/11
602 00 Brno
Ing. jiří Molák, jednatel společnosti
27687660
CZ27687660

^

uzavírají smlouvu o provádění služeb ostrahy areálu objednatele v souladu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu ,,Ostraha areálu NZ 2017", se zákonem č.
137/2006 Sb. o veřejných zakáZkách, ve mění pozdějších předpisů.

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele hlídací a vrátnickC
služby v areálu Nemocnice Znojmo, a to v následujícím rozsahu:
- fyzická ostraha areálu (spočívající zejména v kontrole vjezdu a výjezdu vozidel,dodržování režimu na veřejnCm parkovišti NZ, zamykání a odemykání objektu NZ,

kontrola kouření, pořádku, oplocení aj. majetku, spolupráce s pracovníkem velínu
NZ), kterou budou provádět pracovníci ostrahy 16 hodin denně, včetně sobot, neděli a
svátků od 04:45 hod. do 20:45 hod..

- doprovod pracovníka NZ při výběru a uložení hotovosti - převoz do banky, výběrautomatů a odvod tržeb - lékárna, jídelna, prodejna potravin
- mimořádná ostraha areálu nad rámec předchozího ujednáni na základě písemnC výzvyobjednatele doručené dodavateli alespoň 48 hodin před požadovaným započetím

fýzické ostrahy (v případě, že se bude jednat o rozšíření počtu pracovníků
provádčjících ostrahu při zachování rozsahu poskytovaných služeb dle této smlouvy,
bude tato ostraha nad rámce poskytována za cenu uvedenou v ČI. V. odst.1 této
smlouvy).

2. V rámci dodávek služeb dle odst. 1 bude dodavatel provádět vlastni výkon sjednaných
služeb ostrahy.



_7

3. Rozsah poskytováni ostrahy, personální obsazení ostrahy, práva a povinnosti pracovníků,
způsob výkonu, kontrolní činnost aj. upravují Směrnice pro výkon ostrahy, které tvoří
nedílnou součást smlouvy jako Příloha.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádné poskytováni služeb dohodnutou cenu.

III. ČAS PLNĚNÍ

l. Dodavatel zahájí poskytování služeb uvedených v ČI. II této smlouvy dnem ]. l. 2017
od 00.00 hod.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017.

3. Tuto smlouvu jsou smluvní strany oprávnčny ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí, a
to bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

IV. PRÁVA, POVINNOSTI A SOUČINNOST MEZI OBJEDNATELEM A
DODAVATELEM

l. Objednatel zajistí pro pracovníky dodavatele bezplatně tyto základní podmíriky pro výkon
sjednaných služeb:
a) služební místnost se základním vybavením (vrátnice) a vytápěním
b) přístup k sociálnímu zázemí
C) doplňování dokumentace, jejíž vedení objednatel požaduje
d) plán areálu, s uvedením odpovědných osob za jednotlivé části areálu
e) kontaktní osoby pro případ mimořádné události
C) seznam všech vozidel s právem vjezdu do areálu bez záznamu

2. Dodavatel po odsouhlasení objednatelem označí střežený areál vhodným a zřetelným
nůsobeľn, aby bylo patrné, že je střežen společnosti MONIT plus, s.r.o.

3. V případě, že dodavatel zjistí závady nebo nedostatky vztahující se k bezpečnosti
střeženého areálu, popř. k osobám nacházejícím se v areálu, dodavatel neprodleně
informuje o tčehto skutečnostech pověřeného pracovníka objednatele.

4. Dodavatel je povinen vybavit pracovníky pracovním oděvem (jednotnou uniformou) a
osobními ochrannými pracovními prostředky nutnými pro řádný výkon hlídacích a
bezpečnostních služeb.

5. Objednatel zabezpečí proškolení vedoucích zaměstnanců dodavatele při nástupu služby
z platných vnitřních předpisů objednatele, a dále z předpisů dodavatele týkajících se
výkonu služby ostrahy, BOZP a PO v rozsahu vyplývajícím z jejich činnosti ve střeženém
areálu. Periodická Školení pracovníků hlídací služby budou poté zajišt'ovat tito proškolení
vedoucí pracovníci dodavatele, a to alespoň lx ročně. Dodavatel zabezpečí na školeni
účast zaměstnanců. Objednatel zajistí, aby o proškoleni všech pracovníků byla vedena
evidence, na níž pracovníci svým podpisem potvrdí, že byli řádně proškoleni.

6. Objednatel seznámí své zaměstnance se zmčnou subjektu ostrahy a se ©ůsobem výkonu
ostrahy.

^



l

7. Objednatel oznámí dodavateli bez odkladu případné nedostatky v činnosti zaměstnanců
dodavatele. Dodavatel se poté zavazuje provést neprodleně potřebná nápravná opatření.

8. Požadavky a záležitosti ve věcech technických a provozních v době nepřítomnosti osob
uvedených v ČI. I. této smlouvy dále projednávají:
za objednatele:
za dodavatele:

9. Kontaktní osoby pro mimořádné události jsou uvedeny v Seznamu osob uloženém na
velínu.

10. Pověřeni pracovníci objednatele a dodavatele vyhodnotí kvalitu a účinnost ostrahy po l
měsíci realizace ostrahy a dále v ústně dohodnutých termínech. Objednatel sdělí svoje
případné připomínky k ostraze dodavateli bez zbytečného odkladu. Dodavatel se zavazuje
sjednat nápravu, a to ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

El. Dodavatel se zavazuje, že pracovníci pověření výkonem hlídací služby budou splňovat
zdravotní, kvalifikační a základní morální předpoklady k výkonu služby (čistý trestní
rejstřík).

V. CENA

l. Cena za poskytování hlídacích, bezpečnostních a vrátnických služeb dle této smlouvy činí:
Cena za celkové služby dle této smlouvy :

495.232,- Kč
Jednotková hodinová cena :

^

KČ l 1 hodina l 1 pracovník ostrahy

Cena za mimořádné výkony mimo běžnou službu ostrahy:
KČ l l hodina l l pracovník ostrahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Každý mčsíc bude fakturována částka podle skutečně odpracovaných hodin.

2. Dodavatel jako plátce danč z přidané hodnoty připočítá k ceně za provedené služby DPH
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v sazbě platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Uvedená cena je cenou celkovou, nejvýše přípustnou a pevnou. Cena zahrnuje veškeré
náklady spojené s poskytováním služeb (např. vybavení uniformami a prostředky
potřebnými pro výkon služby).

VI. ZPŮSOB PLATBY ZA SLUŽBY

l. Daňový doklad bude dodavatelem vystaven v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém
byly objednateli poskytnuty fakturované služby. Smluvní strany se dohodly, že daňový
doklad bude objednatelem uhrazen do 60 dnů ode dne doručení, a to převodem na běžný
účet dodavatele vedený u č.ú.:



l
Bude-li objednatel v prodlení s uhrazením, je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení
ve výši 0,01 % z dlužné Částky.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l

1. Jakékoli změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, pokud jsou učiněny
v písemné formč a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Obě smluvní strany se zavazují, že v případě vzájemné nesrovnalosti ve smluvních
vztazích a jejich plnění budou hledat smírnou cestu.

3. V případě páchání trestné činnosti proti majetku objednatele je dodavatel povinen zajistit
si vlastní dokumentaci z místa Činu a jeho okolí (videozáznam, fotografie, situační nákres
aj.). Jakékoli předání této dokumentace třetí osobě je možné jen se souhlasem objednatele.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy, případných dodatků uzavřených k této
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších
aspektů tohoto smluvního vztahu na webových stránkách objednatele. Zhotovitel souhlasí
s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu stanoveném zákonem o svobodném přístupu
k infonnacím.

6. V případč splnění zákonných podmínek bude smlouva uveřejněna prosúednictvím'registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede zadavatel.

7. Talo smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, objednatel i dodavatel obdrží shodně po 'l
výtisku. Každý výtisk má platnost originálu.

8. Obč smluvní strany prohlašuji, že si tuto obchodní smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelnč. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

^

Přílohy:
1.. Popis Činnosti ostrahy

V Brnč dne 28.11.2016

Dodavatel: Objednat

t 12, NE

ng. jiří Molák
.jednatel MONTT plus, s.r.o.

e Znojn
organiza

N AVKA, MB..
*| o 11, 669 O? .P¶

MUDr. Mi a, MBA
ředi


